АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО   РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ   КРЫМ

296052, РК, Красноперекопский р-н., с. Ильинка, ул. Гагарина, 16

тел.(06565) 90-2-40, ilinka@krpero.rk.gov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   18.04.2018 года                                                                         №38а

Об  Утверждении состава экспертной

 Комиссии администрации Ильинского

сельского поселения Красноперекопского района

республики Крым

На основании Положения от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ « Об архивном

деле в Российской Федерации», приказа Росархива от 19 января 1995года №2

« Об утверждении примерного положения о постоянно действующей

экспертной комиссии учреждения, организации, предприятия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Эксперной комиссии администрации Ильинского

сельского поселения Красноперекопского  района республики Крым

Председатель Ильинского сельского совета-

глава администрации Ильинского

 сельского поселения                                   Л.И.Шиловская

mailto:ilinka@

Приложение№1

К  приказу администрации Ильинского

 сельского поселения

 Красноперекопского района

 Республики Крым

от 18.04.2018г № 38а

СОСТАВ

Экспертной комиссии администрации Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

Шиловская Л.И                                                              председатель комиссии ,
                                                                                  Председатель сельского совета-

глава   администрации Ильинского

 сельского поселения

 Красноперекопского района

 Республики Крым

Лапоногов В. А.                                              Заместитель главы администрации

Ильинского

 сельского поселения

 Красноперекопского района

 Республики Крым

Члены комиссии:

Ольшевская А.А                                                            ведущий специалист по

муниципальному имуществу,

 землеустройству и территориальному

планированию администрации

Ильинского сельского поселения

	Председатель Ильинского сельского совета-
	глава администрации Ильинского
	сельского поселения                                   Л.И.Шиловская